PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    10
	    сессия
	       28
	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от
	24 ноября 2017 года
	№
	28/10-177

О внесении  изменений в Решение  Петрозаводского

городского    Совета    от   13.09.2017     № 28/09-155

«О     создании     Организационного   комитета    по

подготовке к празднованию 100-летия деятельности
Петрозаводского городского Совета»

В целях подготовки к празднованию 100-летия деятельности Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 13.09.2017 № 28/09-155 «О создании Организационного комитета по подготовке к празднованию 100-летия деятельности Петрозаводского городского Совета»:

1. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Васильева Елизавета Владимировна, депутат Петрозаводского городского Совета;».

2. Дополнить  пунктом 26 следующего содержания:

«26. Васильева Анна Дмитриевна, депутат Петрозаводского городского Совета.».
Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук